

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองหลวง
 ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารจอดรถ ขนาด 7 ช่อง ๆละ 5.50 เมตร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองหลวง
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณพื้นที่สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหลวง
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2561
 ที่มาของโครงการ

ที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	375,531	1.3074	490,969	
2	ประเภทงานทาง	-	0	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		0	-	
4	ป้ายโครงการ			2,000	
	รวม			492,969	
	คิดเป็นเงิน	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน		492,000	

ขนาดเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นายทักษ์ศิลป์ ตาบพิมพ์ศรี)

รองปลัด ทต.หนองหลวง รักษาการ ผอ.กองช่าง

กรรมการ.....

กรรมการ.....

(นายปพนธัย ชาดวัฒนา)

(นายศราวุธ มงคลน้ำ)

หน.ฝ่ายการโยธา

นายช่างสำรวจ

รายการประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหนองหลวง

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารจอดรถ ขนาด 7 ช่อง ๆละ 5.50 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน ภายในบริเวณพื้นที่สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหลวง

เจ้าของโครงการ ทต.หนองหลวง

วันที่ประมาณการ

จำนวน 3 แผ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
				หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
	งานฐานราก + ตอม่อ								
1	ดินขุด	3.75	ลบ.ม.	-	-	99	371	371	
2	ดินถม	2.93	ลบ.ม.	-	-	99	290	290	
3	คอนกรีตหยาบ	1.09	ลบ.ม.	1,500	1,641	398	435	2,076	
4	คอนกรีต 1:2:4	0.83	ลบ.ม.	1,850	1,526	391	323	1,849	
5	DB 12 mm.	0.052	ตัน	19,468	1,012	3.3	0	1,013	
6	RB 6 mm.	0.002	ตัน	21,191	34	4.1	0	34	
7	ลวดผูกเหล็ก	0.08	กก.	24.61	2	0	-	2	
8	ไม้แบบ 1"x8" ยาว 1 เมตร คิด 70 เปอร์เซ็นต์ ใช้ 8 แผ่น	1.46	ลบ.ฟ.	400	584	0	-	584	
9	ค่าประกอบแบบ	2.00	ตร.ม.	-	-	103	206	206	
10	ไม้โครง	3.60	ลบ.ฟ.	400	1,440	0	-	1,440	
11	ตะปู	0.40	กก.	33.33	13	0	-	13	
12	สิรองพื้น	1.00	ตร.ม.	15	15	0	-	15	
13	สังกริ	1.00	ตร.ม.	30	30	30	30	60	
							1,655	7,952	
	ใช้ฐานราก + ตอม่อทั้งหมด	8.00	lot	6,297	50,377	1,655	13,239	63,616	
	งาน พื้น คสล. หน้า 0.15 ม. คิดที่ 1 ตร.ม.								
1	งานปรับระดับดิน ด้วยรถไถ	1.00	ตร.ม.	-	-	2.5	3	3	
2	พรางหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	420.00	21	99	5	26	

4	คอปเปอร์รีด 1:2.4	0.15	ลบ.ม.	1,850	278	391	59	336	
5	เหล็กตะแกรง 0.10 x 0.30 ม. หน้า 4 มม.	1.00	ตร.ม.	35	35	5	5	40	
6	ค่าแรงประกอบแบบ	1.00	ตร.ม.	-	-	133	133	133	
					334		71	405	
	ใช้ พื้น คสล. 6.50 x 40.75 ม.	264.88	ตร.ม.	334	88,336	71	18,833	107,168.43	
	งาน TRUSS A คัดต่อชุด								
1	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 3 นิ้ว หน้า 2.3 มม. 30.00 กก./ท่อน	86.74	กก.	33.33	2,891	12	1,041	3,932	
2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2 นิ้ว หน้า 2.3 มม. 19.80 กก./ท่อน	17.42	กก.	28.28	493	12	209	702	
3	เหล็กแผ่นเรียบดำ หน้า 9 มม. ขนาด 0.25 x 1.00 ม. 72.91 กก./แผ่น	18.22	กก.	28.00	510	12	219	729	
4	bolt ขนาด 4 มม	1.00	lot	400	400	0	-	400	
5	สีกันสนิม	4.90	ตร.ม.	30	147	15	74	221	
6	สีจริง (สีน้ำมัน)	4.90	ตร.ม.	30	147	30	147	294	
					4,588		1,689	6,277	
	ใช้ TRUSS A	8.00	lot	4,588	36,702	1,689	13,512	50,214.69	
	งาน TRUSS B ต่อช่วง ช่วงละ 5.40 เมตร								
1	เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 1.6 มม. 17.88 กก./ท่อน	34.84	กก.	27.00	941	12	418	1,359	
2	เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.0 มม. 16.90 กก./ท่อน	23.00	กก.	27.00	621	12	276	897	
3	สีกันสนิม	3.68	ตร.ม.	30	110	15	55	166	
4	สีจริง (สีน้ำมัน)	3.68	ตร.ม.	30	110	30	110	221	
					1,782		860	2,642	
	ใช้ TRUSS B	7.00	lot	1,782	12,477	860	6,018	18,495.12	
	งาน แปเหล็ก คัดต่อท่อน								
1	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว หน้า 2.0 มม. 27.00 กก./ท่อน	201.71	กก.	29.44	5,938	11	2,219	8,157	
2	สีกันสนิม	0.48	ตร.ม.	30	14	15	7	21	
3	สีจริง (สีน้ำมัน)	0.48	ตร.ม.	30	14	30	14	29	

[illegible]

	รวมเป็น											492,969	
	ปรับราคา											492,000	

สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน